



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2015 года № 100-П

г.Саратов

**О внесении изменений в государственную программу
Саратовской области «Информационное общество
на 2014-2017 годы»**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Информационное общество на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 640-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Информационное общество на 2014-2017 годы»**

1. В позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «814799,3» заменить цифрами «821224,9»;

в абзаце третьем цифры «115979,6» заменить цифрами «122405,2»;

в абзаце седьмом цифры «44,4» заменить цифрами «44,0»;

в абзаце двенадцатом цифры «422104,0», «51,8» заменить цифрами «428529,6», «52,2»;

в абзаце четырнадцатом цифры «58878,0» заменить цифрами «65303,6»;

в абзаце двадцать третьем цифры «249602,6» заменить цифрами «254802,6»;

в абзаце двадцать шестом цифры «171982,6» заменить цифрами «173208,2».

2. В части второй раздела 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:

в абзаце первом цифры «814799,3» заменить цифрами «821224,9»;

в абзаце третьем цифры «115979,6» заменить цифрами «122405,2»;

в абзаце седьмом цифры «44,4» заменить цифрами «44,0»;

в абзаце двенадцатом цифры «422104,0», «51,8» заменить цифрами «428529,6», «52,2»;

в абзаце четырнадцатом цифры «58878,0» заменить цифрами «65303,6»;

в абзаце двадцать третьем цифры «249602,6» заменить цифрами «254802,6»;

в абзаце двадцать шестом цифры «171982,6» заменить цифрами «173208,2».

3. В разделе 10 «Характеристика подпрограмм государственной программы»:

в подпрограмме 2 «Повышение эффективности деятельности органов исполнительной и законодательной власти Саратовской области, государственных органов Саратовской области за счет использования информационно-коммуникационных технологий»:

в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «249602,6» заменить цифрами «254802,6»;

в абзаце третьем цифры «34659,8» заменить цифрами «39859,8»;

в части второй раздела 8 «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «249602,6» заменить цифрами «254802,6»;

в абзаце третьем цифры «34659,8» заменить цифрами «39859,8»;
 в подпрограмме 5 «Информационное партнерство органов государственной власти со средствами массовой информации и издателями»:

в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

в абзаце первом цифры «171982,6» заменить цифрами «173208,2»;

в абзаце третьем цифры «23825,4» заменить цифрами «25051,0»;

в абзаце седьмом цифры «140696,5» заменить цифрами «141922,1»;

в абзаце девятом цифры «20875,4» заменить цифрами «22101,0»;

в части второй раздела 8 «Объем финансового обеспечения, необходимый для реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «171982,6» заменить цифрами «173208,2»;

в абзаце третьем цифры «23825,4» заменить цифрами «25051,0»;

в абзаце седьмом цифры «140696,5» заменить цифрами «141922,1»;

в абзаце девятом цифры «20875,4» заменить цифрами «22101,0».

4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Информационное общество на 2014-2017 годы» приложения № 4 к государственной программе Саратовской области «Информационное общество на 2014-2017 годы»:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Информационное общество на 2014-2017 годы»:

в строке «всево»:

в графе 4 цифры «814799,3» заменить цифрами «821224,9»;

в графе 6 цифры «115979,6» заменить цифрами «122405,2»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «422104,0» заменить цифрами «428529,6»;

в графе 6 цифры «58878,0» заменить цифрами «65303,6»;

в позиции «министерство социального развития области»:

в строке «всево»:

в графе 4 цифры «106644,5» заменить цифрами «111844,5»;

в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «5200,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «106644,5» заменить цифрами «111844,5»;

в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «5 200,0»;

в позиции «министерство информации и печати области»:

в строке «всево»:

в графе 4 цифры «172148,6» заменить цифрами «173374,2»;

в графе 6 цифры «23825,4» заменить цифрами «25051,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе 4 цифры «140862,5» заменить цифрами «142088,1»;

в графе 6 цифры «20875,4» заменить цифрами «22101,0»;

в позиции «Подпрограмма 2 «Повышение эффективности деятельности органов исполнительной и законодательной власти Саратовской области, государственных органов Саратовской области за счет использования информационно-коммуникационных технологий»:

в строке «всево»:

в графе 4 цифры «249602,6» заменить цифрами «254802,6»;

в графе 6 цифры «34659,8» заменить цифрами «39859,8»;

- в строке «областной бюджет»:
 в графе 4 цифры «249602,6» заменить цифрами «254802,6»;
 в графе 6 цифры «34659,8» заменить цифрами «39859,8»;
 в позиции «министерство социального развития области»:
 в строке «всего»:
 в графе 4 цифры «106644,5» заменить цифрами «111844,5»;
 в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «5200,0»;
 в строке «областной бюджет»:
 в графе 4 цифры «106644,5» заменить цифрами «111844,5»;
 в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «5200,0»;
 в позиции «Основное мероприятие 2.5 «Внедрение и сопровождение ведомственных информационных систем»:
 в позиции «Итого по всем исполнителям»:
 в строке «всего»:
 в графе 4 цифры «113473,7» заменить цифрами «118673,7»;
 в графе 6 цифры «24659,0» заменить цифрами «29859,0»;
 в строке «областной бюджет»:
 в графе 4 цифры «113473,7» заменить цифрами «118673,7»;
 в графе 6 цифры «24659,0» заменить цифрами «29859,0»;
 в позиции «министерство социального развития области»:
 в строке «всего»:
 в графе 4 цифры «15597,5» заменить цифрами «20797,5»;
 в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «5200,0»;
 в строке «областной бюджет»:
 в графе 4 цифры «15597,5» заменить цифрами «20797,5»;
 в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «5200,0»;
 в позиции «Подпрограмма 5 «Информационное партнерство органов государственной власти со средствами массовой информации и издателями»:
 в строке «всего»:
 в графе 4 цифры «171982,6» заменить цифрами «173208,2»;
 в графе 6 цифры «23825,4» заменить цифрами «25051,0»;
 в строке «областной бюджет»:
 в графе 4 цифры «140696,5» заменить цифрами «141922,1»;
 в графе 6 цифры «20875,4» заменить цифрами «22101,0»;
 в позиции «Основное мероприятие 5.13 «Издание Книги памяти Саратовской области»:
 в строке «всего»:
 в графе 4 цифры «1131,4» заменить цифрами «2357,0»;
 в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «1225,6»;
 в строке «областной бюджет»:
 в графе 4 цифры «1131,4» заменить цифрами «2357,0»;
 в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «1225,6».
-